Р Е Ш Е Н И Е

от «_09_»___12____20_14г. №__6/6___

«Об освобождении с  занимаемой должности И.О. Руководителя Администрации

Бужаровского сельского поселения В.В. Третновой»

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003; и Устава Бужаровского сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Бужаровское.

Решил:

1. Освободить с занимаемой должности и.о. Руководителя администрации Бужаровского сельского поселения, Истринского муниципального района, Московской области, Третнову Валентину Васильевну с 09.12.2014 года;

2. Поручить специалисту администрации сельского поселения Бужаровское З.В. Кондратьевой - внести в трудовую книжку В.В. Третновой запись об освобождении с занимаемой должности с 09.12.2014 года;

3. Поручить главному бухгалтеру администрации сельского поселения Бужаровское Л.С. Родионовой, произвести расчет с В.В. Третновой, выплатив денежную сумму в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и с учетом принятых положений в соответствии с решениями Совета депутатов.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Истринские вести».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

Бужаровское                                                                                  В.А. Обманкин